Comunicazione relativa alla selezione pubblica, per titoli e colloquio, per I’assunzione di n. 6
unita di personale a tempo pieno e determinato per un periodo di 24 mesi con il profilo
professionale di Esperto area amministrativa, categoria D - posizione economica D1, per le
esigenze della Direzione regionale Centrale acquisti.

Si riporta ’esito della prova preselettiva svoltasi in data 6 dicembre 2019, sulla base del quale sono
ammessi al colloquio, come previsto dall’art. 8 del bando, i primi 18 candidati collocati nell’elenco,
corrispondenti a tre volte il numero dei posti messi a concorso:

COGNOME E NOME DATA NASCITA VOTO ESITO

PARCA ROBERTO 01/04/1975 45,00 AMMESSO
RICCIARDI DANIELE 05/01/1976 43,50 AMMESSO
MACDONALD NICCOLO 20/03/1991 43,00 AMMESSO
MELIA GIORGIA 02/08/1985 42,00 AMMESSO
TISTI GIOVANNI 05/03/1975 41,00 AMMESSO
SPINOSA MARCO 12/05/1981 40,50 AMMESSO
SACCUCCI MAURO 07/12/1971 40,00 AMMESSO
SEPE RICCARDO 13/04/1988 37,50 AMMESSO
SAPIA FRANCESCA 22/08/1989 37,00 AMMESSO
PRINCIPE ALESSANDRA 07/03/1975 35,50 AMMESSO
PEGORARO PAOLA 18/06/1967 35,00 AMMESSO
SCAGNETTO MARCO 07/07/1991 34,50 AMMESSO
SCARPALEGGIA FRANCESCO 31/08/1964 34,00 AMMESSO
PECORONE VALERIA 30/09/1969 33,50 AMMESSO
FABBRICATORE SIMONE 25/09/1984 33,00 AMMESSO
CONTE ELENA 20/02/1982 33,00 AMMESSO
FURLAN BARBARA 22/03/1977 32,50 AMMESSO
POLITO BEATRICE 19/02/1974 32,50 AMMESSO
MAGOTTI FEDERICA 24/05/1994 32,00 NON AMMESSO
MANCINI MARIA LUISA 19/09/1991 31,50 NON AMMESSO
CERBONE ANDREA 01/03/1978 31,50 NON AMMESSO
TIBERIA MANUELA 11/07/1975 31,50 NON AMMESSO
GENTILE WALTER 09/03/1969 31,00 NON AMMESSO



BERNARDI PAOLA
RAZZANI FRANCESCO
PAPAGNI GRAZIA
GRECO FABIO
GIANNOTTA MARTA
CASA EMANUELA
PELLICO MANUELA
TRINTI GIORGIA

DI GIACOMO GIANLUCA
ZISA VINCENZO

SCIALPI JACOPO
CHIAPPINI LUCA
RIBOLLETTI ALESSIA 1
SACCHI LUDOVICA
VILLA EDOARDO
PRADISI ANGELO
PROVENZANO GIOVANNI
D'AGOSTINO ELEONORA
CERQUOZZI ANTONELLA
PROIETTI RACHELE
GRANO PALMA MANUELA
MIGALE PATRIZIA
MACRI MARTINA
FERRAZZA LUIGI
D'AMICO GIADA
CASTALDO VALENTINA
DI NOCERA VALENTINA
DIMITRI ALESSANDRA
MAROTTA GIUSY
PURIFICATO ANTONIETTA

PETRILLI FRANCESCA

05/10/1968

29/06/1991

04/04/1987

03/02/1987

01/07/1991

10/03/1990

18/02/1977

14/05/1991

26/11/1988

12/01/1980

09/04/1992

13/02/1987

2/12/1991

05/02/1993

13/10/2019

01/01/1979

29/11/1971

08/03/1991

08/03/1990

22/08/1986

28/09/1983

24/12/1991

03/01/1991

27/10/1982

04/03/1990

02/05/1984

05/03/1977

31/01/1983

06/06/1978

21/11/1987

10/05/1987

31,00
30,50
30,50
30,50
30,00
30,00
30,00
29,50
29,50
29,00
28,50
28,50
28,00
27,50
27,00
27,00
27,00
26,50
26,50
26,50
26,50
26,00
26,00
26,00
25,50
25,50
25,50
25,00
25,00
24,50

24,50

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO



ZANFEI LUCA

CAPUTO PAOLO

DE LELLIS MATTEO
GIAMBITTO NICCOLO
CECCARELLI FABIO
MORASCA FRANCESCO
D'AGNILLO BRUNELLA
DE FRANCO LAURA
PALLOTTA GIANLUIGI
SPERANDIO CRISTINA
DATTI DIEGO
DELICATO MARCO
NAPPO ANNALISA

DE VITA GELSOMINO
LODESERTO ROMINA
SORRENTI GIUSEPPE
VOGRIG ROBERTA
RODA' CARMELA
RICCHIUTI ELISABETTA
BALIANO FRANCESCO
D'URSO CLAUDIA
MERCURI SABRINA
SALONIA ANGELO
FADDA COSIMA
CAPECE ELEONORA
DE CUPIS MARTINA
PAOLICELLI GIUSEPPE
FRONEA CLAUDIU IOAN
ERCOLE MARCO
TEOFANI ELISABETTA

LAMBERTI FEDERICA

23/07/1977

16/06/1977

23/09/1995

14/07/1990

31/07/1985

08/04/1985

17/02/1983

30/06/1989

22/06/1974

28/11/1994

19/07/1989

22/05/1988

14/04/1987

26/06/1986

28/07/1983

06/10/1969

14/10/1965

26/01/1958

10/04/1981

03/02/1993

23/05/1987

19/07/1972

06/05/1985

26/06/1964

24/05/1993

17/05/1990

02/06/1988

05/07/1986

16/11/1978

28/06/1972

5/03/1975

24,50
24,50
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
23,00
22,50
21,50
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
20,00
19,50
19,00
19,00
18,50
18,00
17,50
17,50
17,50
17,00
17,00
17,00

16,50

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO



TROMBETTA EMANUELA

MANTELLI FEDERICA

MACIOCE FRANCESCA

COVIELLO GIULIA

COLATOSTI TANIA

ANTONI VALERIO

GERVASI SIMONA

VDOVINA IULIA

COSMI DARIO RAFFAELE

RINALDI INCORONATA

GIANNOTTI FEDERICA

CARELLI FEDERICA

SERDIUK IHOR

IONA CHRISTIAN

SANNA PATRIZIA

MUSCO EMMA

DELLI CICCHI GLORIA

FERRARI ELEONORA

ROSSI MARCO

CAVATTON MARIA

LAROCCA URSULA

FUOCO ETTORE

LANNI SARA

DE SIMONE LAURA

Si ricorda che, come previsto dall’art. 7 del bando, 1’avviso di convocazione al colloquio, con
I’indicazione del punteggio conseguito nella valutazione dei titoli, sara inviato ai candidati, mediante

15/01/1990

22/07/1988

29/06/1979

17/08/1973

09/08/1970

07/12/1989

21/04/1962

09/07/1992

09/06/1988

24/01/1977

07/03/1971

13/08/1991

23/10/1984

17/07/1984

29/05/1958

26/04/1994

18/04/1982

29/04/1986

26/08/1979

02/01/1992

16/09/1977

11/06/1967

10/05/1989

14/03/1988

16,00
16,00
15,50
15,50
15,00
14,50
14,50
14,00
14,00
14,00
14,00
13,50
13,50
13,50
13,50
12,00
12,00
11,50
11,50
5,50

5,00

4,50

0,50

-1,50

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

lettera raccomandata, almeno venti giorni prima di quello in cui essi devono sostenerlo.

In proposito si ricorda che i candidati con invalidita uguale o superiore all’80%, esonerati dalla prova
preselettiva, riceveranno, mediante lettera raccomandata, 1’avviso di convocazione al colloquio, con
I’indicazione del punteggio conseguito nella valutazione dei titoli, almeno venti giorni prima di quello
in cui essi devono sostenerlo.

Tale comunicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti degli interessati.



