Comunicazione relativa alla selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l'assunzione di n. 6 unità di personale a tempo pieno e determinato per un periodo di 24 mesi con il profilo professionale di Esperto area amministrativa, categoria D - posizione economica D1, per le esigenze della Direzione regionale Centrale acquisti.

Si riporta l'esito della prova preselettiva svoltasi in data 6 dicembre 2019, sulla base del quale sono ammessi al colloquio, come previsto dall'art. 8 del bando, i primi 18 candidati collocati nell'elenco, corrispondenti a tre volte il numero dei posti messi a concorso:

DATA NASCITA	VOTO	ESITO
01/04/1975	45,00	AMMESSO
05/01/1976	43,50	AMMESSO
20/03/1991	43,00	AMMESSO
02/08/1985	42,00	AMMESSO
05/03/1975	41,00	AMMESSO
12/05/1981	40,50	AMMESSO
07/12/1971	40,00	AMMESSO
13/04/1988	37,50	AMMESSO
22/08/1989	37,00	AMMESSO
07/03/1975	35,50	AMMESSO
18/06/1967	35,00	AMMESSO
07/07/1991	34,50	AMMESSO
O 31/08/1964	34,00	AMMESSO
30/09/1969	33,50	AMMESSO
25/09/1984	33,00	AMMESSO
20/02/1982	33,00	AMMESSO
22/03/1977	32,50	AMMESSO
19/02/1974	32,50	AMMESSO
24/05/1994	32,00	NON AMMESSO
19/09/1991	31,50	NON AMMESSO
01/03/1978	31,50	NON AMMESSO
11/07/1975	31,50	NON AMMESSO
09/03/1969	31,00	NON AMMESSO
	01/04/1975 05/01/1976 20/03/1991 02/08/1985 05/03/1975 12/05/1981 07/12/1971 13/04/1988 22/08/1989 07/03/1975 18/06/1967 07/07/1991 0 31/08/1964 30/09/1969 25/09/1984 20/02/1982 22/03/1977 19/02/1974 24/05/1994 19/09/1991 01/03/1978 11/07/1975	01/04/1975 45,00 05/01/1976 43,50 20/03/1991 43,00 02/08/1985 42,00 05/03/1975 41,00 12/05/1981 40,50 07/12/1971 40,00 13/04/1988 37,50 22/08/1989 37,00 07/03/1975 35,50 18/06/1967 35,00 07/07/1991 34,50 03/08/1964 34,00 30/09/1969 33,50 25/09/1984 33,00 20/02/1982 33,00 22/03/1977 32,50 19/02/1974 32,50 24/05/1994 32,00 19/09/1991 31,50 01/03/1978 31,50 11/07/1975 31,50

BERNARDI PAOLA	05/10/1968	31,00	NON AMMESSO
RAZZANI FRANCESCO	29/06/1991	30,50	NON AMMESSO
PAPAGNI GRAZIA	04/04/1987	30,50	NON AMMESSO
GRECO FABIO	03/02/1987	30,50	NON AMMESSO
GIANNOTTA MARTA	01/07/1991	30,00	NON AMMESSO
CASA EMANUELA	10/03/1990	30,00	NON AMMESSO
PELLICO MANUELA	18/02/1977	30,00	NON AMMESSO
TRINTI GIORGIA	14/05/1991	29,50	NON AMMESSO
DI GIACOMO GIANLUCA	26/11/1988	29,50	NON AMMESSO
ZISA VINCENZO	12/01/1980	29,00	NON AMMESSO
SCIALPI JACOPO	09/04/1992	28,50	NON AMMESSO
CHIAPPINI LUCA	13/02/1987	28,50	NON AMMESSO
RIBOLLETTI ALESSIA 1	2/12/1991	28,00	NON AMMESSO
SACCHI LUDOVICA	05/02/1993	27,50	NON AMMESSO
VILLA EDOARDO	13/10/2019	27,00	NON AMMESSO
PRADISI ANGELO	01/01/1979	27,00	NON AMMESSO
PROVENZANO GIOVANNI	29/11/1971	27,00	NON AMMESSO
D'AGOSTINO ELEONORA	08/03/1991	26,50	NON AMMESSO
CERQUOZZI ANTONELLA	08/03/1990	26,50	NON AMMESSO
PROIETTI RACHELE	22/08/1986	26,50	NON AMMESSO
GRANO PALMA MANUELA	28/09/1983	26,50	NON AMMESSO
MIGALE PATRIZIA	24/12/1991	26,00	NON AMMESSO
MACRÌ MARTINA	03/01/1991	26,00	NON AMMESSO
FERRAZZA LUIGI	27/10/1982	26,00	NON AMMESSO
D'AMICO GIADA	04/03/1990	25,50	NON AMMESSO
CASTALDO VALENTINA	02/05/1984	25,50	NON AMMESSO
DI NOCERA VALENTINA	05/03/1977	25,50	NON AMMESSO
DIMITRI ALESSANDRA	31/01/1983	25,00	NON AMMESSO
MAROTTA GIUSY	06/06/1978	25,00	NON AMMESSO
PURIFICATO ANTONIETTA	21/11/1987	24,50	NON AMMESSO
PETRILLI FRANCESCA	10/05/1987	24,50	NON AMMESSO

ZANFEI LUCA	23/07/1977	24,50	NON AMMESSO
CAPUTO PAOLO	16/06/1977	24,50	NON AMMESSO
DE LELLIS MATTEO	23/09/1995	24,00	NON AMMESSO
GIAMBITTO NICCOLÒ	14/07/1990	24,00	NON AMMESSO
CECCARELLI FABIO	31/07/1985	24,00	NON AMMESSO
MORASCA FRANCESCO	08/04/1985	24,00	NON AMMESSO
D'AGNILLO BRUNELLA	17/02/1983	24,00	NON AMMESSO
DE FRANCO LAURA	30/06/1989	23,00	NON AMMESSO
PALLOTTA GIANLUIGI	22/06/1974	22,50	NON AMMESSO
SPERANDIO CRISTINA	28/11/1994	21,50	NON AMMESSO
DATTI DIEGO	19/07/1989	21,00	NON AMMESSO
DELICATO MARCO	22/05/1988	21,00	NON AMMESSO
NAPPO ANNALISA	14/04/1987	21,00	NON AMMESSO
DE VITA GELSOMINO	26/06/1986	21,00	NON AMMESSO
LODESERTO ROMINA	28/07/1983	21,00	NON AMMESSO
SORRENTI GIUSEPPE	06/10/1969	21,00	NON AMMESSO
VOGRIG ROBERTA	14/10/1965	21,00	NON AMMESSO
RODA' CARMELA	26/01/1958	21,00	NON AMMESSO
RICCHIUTI ELISABETTA	10/04/1981	20,00	NON AMMESSO
BALIANO FRANCESCO	03/02/1993	19,50	NON AMMESSO
D'URSO CLAUDIA	23/05/1987	19,00	NON AMMESSO
MERCURI SABRINA	19/07/1972	19,00	NON AMMESSO
SALONIA ANGELO	06/05/1985	18,50	NON AMMESSO
FADDA COSIMA	26/06/1964	18,00	NON AMMESSO
CAPECE ELEONORA	24/05/1993	17,50	NON AMMESSO
DE CUPIS MARTINA	17/05/1990	17,50	NON AMMESSO
PAOLICELLI GIUSEPPE	02/06/1988	17,50	NON AMMESSO
FRONEA CLAUDIU IOAN	05/07/1986	17,00	NON AMMESSO
ERCOLE MARCO	16/11/1978	17,00	NON AMMESSO
TEOFANI ELISABETTA	28/06/1972	17,00	NON AMMESSO
LAMBERTI FEDERICA	5/03/1975	16,50	NON AMMESSO

TROMBETTA EMANUELA	15/01/1990	16,00	NON AMMESSO
MANTELLI FEDERICA	22/07/1988	16,00	NON AMMESSO
MACIOCE FRANCESCA	29/06/1979	15,50	NON AMMESSO
COVIELLO GIULIA	17/08/1973	15,50	NON AMMESSO
COLATOSTI TANIA	09/08/1970	15,00	NON AMMESSO
ANTONI VALERIO	07/12/1989	14,50	NON AMMESSO
GERVASI SIMONA	21/04/1962	14,50	NON AMMESSO
VDOVINA IULIIA	09/07/1992	14,00	NON AMMESSO
COSMI DARIO RAFFAELE	09/06/1988	14,00	NON AMMESSO
RINALDI INCORONATA	24/01/1977	14,00	NON AMMESSO
GIANNOTTI FEDERICA	07/03/1971	14,00	NON AMMESSO
CARELLI FEDERICA	13/08/1991	13,50	NON AMMESSO
SERDIUK IHOR	23/10/1984	13,50	NON AMMESSO
IONA CHRISTIAN	17/07/1984	13,50	NON AMMESSO
SANNA PATRIZIA	29/05/1958	13,50	NON AMMESSO
MUSCO EMMA	26/04/1994	12,00	NON AMMESSO
DELLI CICCHI GLORIA	18/04/1982	12,00	NON AMMESSO
FERRARI ELEONORA	29/04/1986	11,50	NON AMMESSO
ROSSI MARCO	26/08/1979	11,50	NON AMMESSO
CAVATTON MARIA	02/01/1992	5,50	NON AMMESSO
LAROCCA URSULA	16/09/1977	5,00	NON AMMESSO
FUOCO ETTORE	11/06/1967	4,50	NON AMMESSO
LANNI SARA	10/05/1989	0,50	NON AMMESSO
DE SIMONE LAURA	14/03/1988	-1,50	NON AMMESSO

Si ricorda che, come previsto dall'art. 7 del bando, l'avviso di convocazione al colloquio, con l'indicazione del punteggio conseguito nella valutazione dei titoli, sarà inviato ai candidati, mediante lettera raccomandata, almeno venti giorni prima di quello in cui essi devono sostenerlo.

In proposito si ricorda che i candidati con invalidità uguale o superiore all'80%, esonerati dalla prova preselettiva, riceveranno, mediante lettera raccomandata, l'avviso di convocazione al colloquio, con l'indicazione del punteggio conseguito nella valutazione dei titoli, almeno venti giorni prima di quello in cui essi devono sostenerlo.

Tale comunicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti degli interessati.